OFÍCIO PRESIDENTE nº 00398/2009
São Roque, 04 de agosto de 2009.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 218/2009, de Pesar pelo falecimento do estimado senhor NATAL BORDINHON, de minha autoria, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 24ª Sessão Ordinária de 03 de Agosto de 2009.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Família enlutada do senhor

NATAL BORDINHON

RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 50,5, ALTO DA SERRA,

SÃO ROQUE - SP
PROTOCOLO Nº 04576/2009-451